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گروه سیاسی-خاطره میرزا: ستاد 
هماهنگی اقتصادی دولت سه شنبه شب به 
ریاست سید ابراهیم رئیسی تشکیل جلسه 
داد و مهم ترین موضوعات اقتصادی کشور از 
جمله مدیریت بازار کالاهای اساسی و اقلام 
خوراکی را مورد بررسی قرار داد؛ جلسه ای 
که ماحصل آن باز هم دستور رئیس جمهور 
بود که گویا هنوز تصور می‌کند در دوران 
ریاست بر قوه قضاییه به سر می‌برد که قصد 
دارد مشکلات اقتصادی را هم با دستور حل 

کند!
در این جلسه پس از ارائه گزارشی از 
وضعیت بازار اقام خوراکی، رئیس جمهور 
بار دیگر، رصد هفتگی وضعیت بازار را مورد 
تاکید قرار داد و از وزیر جهاد کشاورزی 
خواست اقدامات لازم را برای مدیریت قیمت 

اقلام خوراکی انجام دهد.
البته در این جلسه بسته پیشنهادی 
دولت با جهت‌گیری رفع موانع و پشتیبانی 
از بخش‌های تولیدی و خدماتی پس از چند 
جلسه بررسی، به تصویب رسید و مقرر شد 
با فوریت در هیات دولت مورد بررسی قرار 
گیرد تا پس از تایید در اسرع وقت برای اجرا 
به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شود. این بسته 
حمایتی، رفع موانع و پشتیبانی از تولید از 
جمله ارائه تسهیلات مالی به بنگاه‌های 

تولیدی خدماتی را شامل می‌شود.
در ادامه این جلسه وزارت امور اقتصادی 
و دارایی و بانک مرکزی گزارشی از موضوع 
تامین منابع مالی و شیوه‌های مدیریت بهتر 
وجوه دولتی ارائه کردند که مقرر شد پس از 

دریافت مصوبه‌های لازم، اجرا شود.
دستور رئیسی برای مدیریت قیمت اقلام 
خوراکی، از جمله دستورات پرتکرار او در 

ماههای اخیر است. رئیسی ۷ شهریور در 
جلسه هیات دولت گفت که برای کنترل نرخ 
تورم، اقدامات فوری و سازمان یافته انجام 

شود.
»دستور مهم رئیسی برای تثبیت قیمت‌ها 
و کنترل بازار« تیتر رسانه‌های کشور در روز 
یازدهم مهر ماه بود. رئیسی در جلسه ستاد 
هماهنگی اقتصادی دولت که دهم مهرماه 
برگزار شده بود، با تاکید بر اولویت‌بندی در 
برنامه‌های اقتصادی کشور دستور داد جلسه 
فوق‌العاده ستاد اقتصادی دولت با موضوع 
تثبیت قیمت‌ها و کنترل بازار در حوزه 

کالاهای اساسی و ارزاق عمومی‌برگزار شود.

رئیس دولت سیزدهم آذرماه در گزارش 
عملکرد صد روزه دولت گفت: گزارش مراکز 
آمار در این مدت حاکی از کنترل شدن تورم 
است! این موضوع باید ادامه ابد تا گرانی 

کنترل شود.
او 28 آذرماه در جلسه هیئت دولت بر 
نظارت دقیق و به‌هنگام بر قیمت‌ها و کنترل 
بازار تأکید کرد و گفت: لازم است روند 
نظارت بر قیمت کالاها به‌ویژه اقلام ضروری و 
معیشتی مردم تشدید شود تا شاهد افزایش 
قیمت نباشیم. رئیسی اول دی ماه هم در 
جلسه هیات دولت با تاکید بر ضرورت 
همکاری و هم‌افزایی دولت و مجلس در مسیر 

حل مشکلات کشور گفت: با وجود تلاش 
دولت در زمینه‌های مختلف، وضعیت فعلی 

تنظیم و کنترل قیمت‌ها قابل قبول نیست.
او پنجم بهمن ماه در گفتگوی تلویزیونی 
خود گفت: مساله کنترل قیمت‌ها بحث 
مهمی‌است که ستاد تنطیم بازار موظف 
کنترل قیمت‌ها هم است تا تورم ایجاد نشود 

و گرانی را به دنبال نداشته باشد.
رئیسی البته زمانی که رئیس جمهور نبود 
هم برای کنترل قیمتها دستوراتی صادر کرده 
بود؛ از جمله در روز 14 مهرماه 99 در جلسه 
شورای عالی قضایی، دستوری برای کنترل 

قیمتها صادر کرده بود! 

اما آنچه که مشخص است این است که 
این دستورها نتوانسته موجب کنترل نرخ 
تورم اقلام خوراکی شود و به همین دلیل او 
این بار به وزیر جهاد کشاورزی دستور داده تا 
قیمت اقلام خوراکی را کنترل کند. مروری بر 

آمارها این موضوع را اثبات می‌کند.
شاخص کل قیمت مصرف کننده خانوار 
شهری از فروردین 95 تا فروردین 97 رشد 
اندکی را تجربه کرده بود اما از آن زمان تا 
کنون روندی صعودی طی کرده که در دولت 
رئیسی نیز همچنان ادامه دارد. شاخص 
قیمتها از فروردین 97 تا دی 1400 از 110 
واحد به 385 واحد رسیده است. این تورم 
فقط در بخش مصرف کننده و کالاهای 
موردنیاز مردم نبوده و در بخش تولید نیز 
به چشم می‌خورد. تورم نقطه به نقطه که 
از فروردین امسال روند نزولی پیدا کرده 
بود از آذرماه دوباره رشد کرده و به 36 
درصد رسید تا نگرانی از ادامه دار بودن آن 
افزایش یابد. تورم سالیانه در ماه گذشته با 
شیبی ملایم به 42 درصد رسیده که کاهش 
ملایمی‌را نشان می‌دهد اما تورم ماهانه در 
دی ماه به 2.4 درصد رسید که نسبت به 
آذرماه رشد 0.7 درصدی را نشان می‌دهد. 
مجموع این آمارها نشان می‌دهد هنوز اتفاق 
تاثیرگذاری در کنترل قیمتها و حتی کاهش 
سرعت رشد تورم رخ نداده و روندهای 
دستوری در ماههای اخیر تاثیر مثبتی 
نداشته است. اقتصاد ایران نیازمند سرمایه 
گذاری خارجی و توسعه روابط با کشورهای 
جهان و صادرات بدون تهاتر است تا چرخهای 
اقتصاد کشور به گردش در آید و اشتغال و 
 رونق اقتصادی حاصل شود. اقتصاد با دستور، 

میانه‌ای ندارد! 

آیت الله سیستانی: 
فقدان حضرت آیت الله صافی خسارتی عظیم است 

حضرت آیت الله العظمی سیستانی به مناسبت ارتحال حضرت آیت الله صافی 
پیام تسلیتی صادر کرد.

به گزارش شفقنا متن پیام به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

انا لله و انا الیه راجعون
خبر ارتحال عالم ربانی مرجع عالیقدر جناب آیت الله آقای حاج شیخ لطف الله 

صافی گلپایگانی )رضوان الله علیه( موجب تالم و تاسف فراوان گردید.
فقدان آن بزرگوار که از اساطین حوزه علمیه مقدسه قم و حسنات این دوران و 

خدمت گزاران نمونه دین و مذهب بودند خسارتی عظیم است.
اینجانب این مصیبت دردناک را به آستان مقدس حضرت ولی عصر ارواحنا 
فداه و به آقایان علمای اعلام و به بستگان گرامی و دیگر علاقمندان محترم ایشان 
تسلیت عرض نموده، و از خداوند متعال برای آن فقید سعید علو درجات و برای 

بازماندگانشان صبر جمیل و اجر جزیل مسالت دارم.
و لا حول و لا قوه الا بالله العلی العظیم.

سید علی الحسینی سیستانی
۲۸ جمادی الثانی ۱۴۴۳ هجری قمری

آمادگی مقابله با دشمن را در بالاترین سطح داریم
امیر سرتیپ علیرضا الهامی‌جانشین نیروی پدافند هوایی ارتش در بازدید از 
گروه پدافند هوایی شیراز در جمع کارکنان پایور و وظیفه این یگان پدافندی ضمن 
تبریک ایام الله مبارک دهه فجر، گفت: آمادگی برای جهاد فی سبیل الله همچون 
شهدای راه انقلاب، یک اصل تغییر ناپذیر در مجموعه پدافند هوایی ارتش است. 
امیر سرتیپ الهامی‌خاطرنشان کرد: نیروی انسانی متخصص، تلاشگر و غیور پدافند 
هوایی با ذکاوت و هوشیاری کامل از حریم هوایی جمهوری اسلامی‌حفاظت کرده 
و اجازه کوچکترین تعدی و تجاوز را به دشمنان این مرز و بوم را نخواهند داد. وی 
با بیان اینکه هر لحظه آمادگی مقابله با دشمن را در بالاترین سطح را داریم، خطاب 
به فرماندهان این یگان پدافندی، گفت: شما وظیفه دارید با تبیین دستاوردهای 
انقلاب اسلامی‌در تمامی‌زمینه‍ها بصیرت، قدرت تصمیم‍گیری و دقت‍نظر کارکنان 
 تحت الامر خود را در راستای عزت و اقتدار نیروهای مسلح، انقلاب و نظام اسلامی

 ارتقاء بدهید.

دولت آیین‌نامه »قانون ساماندهی مد و لباس« را 
اصلاح کرد

آیین‌نامه اجرایی »قانون ساماندهی مد و لباس« از سوی هیأت وزیران 
اصلاح شد. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر هیأت دولت، به موجب 
این اصلاحیه، نماینده تام الاختیار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی‌به‌عنوان رئیس 
کارگروه مد و لباس مندرج در ماده )۱( قانون ساماندهی مد و لباس تعیین شد. 
همچنین با تصویب هیأت دولت، دبیرخانه کارگروه اد شده در دبیرخانه شورای 

فرهنگ عمومی‌مستقر خواهد شد.

اخبار کوتاه

باز هم دستور رئیس جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت برای کنترل قیمت‌ها!

مدیریت دستوری رئیسی مانع از رشد قیمت‌ها نشد

 رئیس سازمان انرژی اتمی‌در دیدار با خانواده شهید 
فخری زاده گفت: امروز فناوری هسته‌ای یک پیشران 

برای توسعه کشور است.
به گزارش ایرنا، محمد اسامی‌معاون رئیس جمهور و 
رئیس سازمان انرژی اتمی‌ایران همزمان با ایام‌الله دهه 
مبارک فجر و چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی، شامگاه سه‌شنبه )۱۲بهمن( با خانواده 
شهید هسته‌ای محسن فخری‌زاده دیدار کرد و به 

گفتگوی صمیمانه با خانواده معزز شهید پرداخت.
معاون رئیس جمهور در این دیدار با تبریک ایام 
فرخنده فجر انقلاب اسامی‌و گرامیداشت یاد و خاطره 
امام راحل و شهدای انقلاب اسامی‌اظهار داشت: دهه 
فجر یادآور غرورآفرینی‌ها و ایام بیداری و اقتدار ملت 
بزرگ ایران است که توانستند با ساقط کردن رژیم 
سراپا وابسته و تحت سلطه استکبار، کشور را در مسیر 
عزت و استقلال قرار دهند. شهدای والامقام ما از جمله 
شهید فخری‌زاده در مسیر ایجاد عزت و اقتدار ایران 
اسلامی‌گام بر می‌داشتند. اقتداری که در پرتو آن برای 
ایرانیان عزت، آسایش و امنیت رقم زد و هم‌اکنون 
هموطنان ما بدون تاثیر از نفوذ و قدرت بیگانگان، در 

 پیشبرد اهداف عالیه کشور و انقلاب، حرکت رو به جلو و
 استوار دارند.

رئیس سازمان انرژی اتمی‌ایران افزود: ما امروز برای 
عرض ادب خدمت خانواده شهید فخری‌زاده رسیدیم تا 
هم به مقام شهدا ادای احترام کرده باشیم و همچنین 
با آرمان‌های شهیدان والامقام تجدید میثاق کنیم. از 
خداوند متعال می‌خواهم که در این راه ما را ثابت قدم 
نگهدارد؛ امیدوارم دعای خانواده شهدا و مردم بدرقه راه 

ما در مسیر انقلاب اسلامی‌و اهداف عالیه کشور باشد. 
معاون رئیس جمهور در خصوص دستاوردهای انقلاب 
اسلامی‌و فعالیت‌های صنعت هسته‌ای ایران در خودکفایی 
کشور و بی‌اثر کردن تحریم‌ها خاطرنشان کرد: حوزه 
فناوری‌های نوین در زمره اقتدار و قدرت قلمداد می‌شود. 
از منظر مستکبران جهانی حضور ایران اسامی‌در بین 
کشورهای مقتدر ممنوع تلقی می‌شود؛ زیرا دستیابی به 
فناوری‌های نوین به دلیل ثروت‌سازی و همچنین قدرت 
سازی برای کشورمان، ما را از سلطه و سیطره استکبار 

خارج می‌کند و این چیزی نیست که آنها می‌خواهند. 
اسامی‌افزود: دانشمندان و جوانان ما با جانفشانی، 
تلاش‌های عاشقانه و مخلصانه و بدون هیچگونه 

چشمداشتی به بیگانگان، در عرصه فناوری‌های نوظهور 
به دستاوردهای بسیار مهمی‌رسیدند و یکی از این موارد، 
هسته‌ای شناخته شدن ایران در بین کشورهای جهان 

است.
وی ادامه داد: استکبار اقتدار ایران را نمی‌پسندید و 
دست به هر اقدامی‌زدند تا مانع پیشرفت جوانان ما باشند 
و مسیر را ناهموار کنند. اما جوانان انقلابی ما با بینشی 
جهادی در مسیر توسعه کشور و حق‌طلبی گام برداشتند 
و امروز انقلاب ما چهل و سومین سالگرد پیروزی خود را 

با جوانانی غیور جشن می‌گیرد.
اسلامی‌درباره توسعه‌ فناوری هسته‌ای و تاثیر این 
فناوری در زندگی روزمره مردم گفت: نکته حائز اهمیت 
این است که امروز فناوری هسته‌ای یک پیشران برای 
توسعه کشور است و تاثیر گذاری این فناوری در سایر 
صنایع و بخش‌های مختلف زندگی مردم انشاءالله جلوه‌گر 

خواهد شد.
وی ادامه داد: در گستره فعالیت‌های صنعت هسته‌ای 
و بخش قدرت آن، تولید برق را در دستور کار داریم که 
ان شاءاله در تلاشیم با سرعتی بالا به این هدف برسیم. 
موضوع دیگر تسهیل استفاده از پرتوها در بهبود کیفی 

بخش سامت با بهره‌گیری از رادیوداروها است که در 
حوزه‌های درمان و بخش تشخیصی به طور گسترده 
قابل استفاده می‌باشد. گستره دیگر استفاده از پرتوها در 
صنعت کشاورزی، غذایی و محیط زیست است که در این 
زمینه‌ هم به لحاظ اقتصادی و هم از جهت سلامت، تاثیر 
مستقیم بر زندگی مردم را ان شاءالله مشاهده خواهیم 

کرد.
در بخش دیگری از این دیدار فرزند شهید فخری‌زاده 
با تبریک ایام دهه مبارک فجر، درباره اهداف والای 
شهدای هسته‌ای در توسعه علمی‌و اقتدار کشور گفت: 
مسیر پیشروی دانشمندان ما در حرکت پرشتاب به سمت 
فناوری‌های نو نباید متوقف شود. دانشمندان ما ثابت 
کردند که بدون هیچگونه وابستگی، قله‌های پیشرفت 
دانش را که برای جهانیان غیرقابل تصور بود، فتح خواهند 

کرد.
وی ادامه داد: مسئولان ما باید دقت داشته باشند که 
بدون هراس و با اعتماد به نفس، مسیر توسعه علم و دانش 
علی‌الخصوص فناوری‌های نوین را هموار کنند؛ هر زمانی 
تصمیم گرفتیم در حوزه ای وارد شویم و فعالیت کنیم، 

موفق و سربلند بودیم.

نماینده دادستان با اشاره به دیدار عناصر گروهک 
تروریستی حرکة النضال با سرویس اطلاعاتی عربستان 
سعودی گفت: همه ساله عناصر این گروهک تروریستی 
در قالب پوشش حج به عربستان می‌رفتند تا نقشه‌هایی 
که توسط سرویس اطلاعاتی سعودی به آن‌ها دیکته 

می‌شد، اجرا کنند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، سومین جلسه 
دادگاه رسیدگی به پرونده »حبیب فرج‌الله چعب« 
ملقب به »حبیب اسیود«، سرکرده گروهک تروریستی 
»حرکة النضال« دیروز )چهارشنبه، ۱۳ بهمن( در شعبه 
۲۶ دادگاه انقلاب اسامی‌به ریاست حجت الاسام 

والمسلمین افشاری برگزار شد.
در ابتدای جلسه قاضی افشاری از نماینده دادستان 
خواست تا در جایگاه قرار گیرد و به قرائت ادامه 

کیفرخواست بپردازد.
وزیری نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و گفت: 
طبق اطلاعات تحقیق وزارت اطلاعات، اقاریر متهم، 
تحقیقات به‌عمل‌آمده و ادله موجود وی متهم است به 
افساد فی‌الارض از طریق تشکیل، اداره و سرکردگی 
گروهکی به نام حرکة النضال العربی لتحریرالاحواز 
و طراحی و اجرای عملیات تروریستی و تخریب اموال 
عمومی‌که از طریق عملیات‌های گوناگون آن‌ها را انجام 

داده است.
در ادامه این جلسه دادگاه، نماینده دادستان با بیان 
اینکه سرویس اطلاعاتی عربستان سعودی همه ساله 
در قالب پوشش مراسم مناسک حج با عناصر گروهک 
تروریستی »حرکة النضال« دیدار ترتیب می‌داده است، 
گفت: عناصر این گروهک تروریستی در قالب پوشش حج 
به عربستان می‌رفتند تا نقشه‌هایی که توسط سرویس 
اطلاعاتی سعودی به آن‌ها دیکته می‌شد را اجرا کنند. 
این نقشه‌ها اقدامات علیه شهروندان بیگناه جمهوری 

اسلامی‌ایران را در برمی‌گرفت.
در ادامه جلسه دادگاه، تصویر دیدار عیسی مهدی 
فاخر با وزیر فرهنگ عربستان سعودی در این کشور به 
نمایش گذاشته شد. این فرد که در هلند به علت اقدامات 
تروریستی بازداشت و به چهار سال زندان محکوم شد، 
اقدامات فراوانی علیه شهروندان جمهوری اسلامی‌ایران 

انجام داده است. 
تصویر بعدی که در این دادگاه به نمایش گذاشته شد 
عکس دیدار یعقوب نیسی با پادشاه عربستان سعودی بود؛ 
یعقوب نیسی سخنگوی گروهک تروریستی حرکة النضال 
صریحاً اقدام تروریستی ۳۱ شهریور ۹۷ علیه نیروهای 
مسلح که به شهادت ۲۵ نفر از هموطنان بیگناه‌مان 
انجامید توسط این گروهک تروریستی را بر عهده گرفته 
است با پادشاه عربستان یعنی شخص اول این کشور دیدار 

می‌کند.
در ادامه این جلسه دادگاه تصویری از دعوتنامه پادشاه 
عربستان سعودی برای عیسی مهدی فاخر به نمایش 

گذاشته شد.
نماینده دادستان در واکنش به نمایش این تصاویر 
گفت: چرا پادشاه عربستان سعودی برای یک تروریست 
که در هلند بازداشت شده است، دعوتنامه می‌فرستد؟ 
چون قرار بوده است نقشه‌های سرویس اطلاعاتی 
عربستان علیه جمهوری اسلامی‌و علیه شهروندان بیگناه 

ایران دیکته شود.
نماینده دادستان بار دیگر به عامل ارتباط گروهک 
تروریستی حرکة النضال به موساد اشاره کرد و گفت: منال 
مسلمی‌که ک فرد یهودی و تبعه تونس است و در اتحادیه 
اروپا و در دفتر مارچلو نماینده ایتالیا در اتحادیه اروپا 
فعالیت دارد یکی از عناصر اطلاعاتی رژیم صهیونیستی 
و عامل وصل گروهک تروریستی حرکة انضال به رژیم 
غاصب صهیونیستی است. تمام ملاقات‌های این گروهک 
تروریستی با سرویس اطلاعاتی موساد توسط این فرد 

انجام می‌شده است.
اسناد مکتوبی نیز در ادامه دادگاه به نمایش گذاشته 
شد که نشان می‌داد چعب و بنیامین نتانیاهو باهم ارتباط 

داشتند.
وزیری با اشاره به کی دیگر از افرادی که با گروهک 
تروریستی حرکة النضال در ارتباط بوده و از سوی کشور 
عربستان سعودی حمایت مالی شده است، گفت: مبلغ 
یک میلیون و ۲۰۰ هزار دلار توسط عربستان سعودی به 
صالح کامرانی سرکرده گروهک تروریستی تجزیه طلب 
داده شده است تا با راه‌اندازی شبکه‌ای به شانتاژ خبری 
بپردازد. این فرد در سوئد است و همچنان به اقدامات 
مجرمانه و تروریستی خود ادامه می‌دهد، اما این کشور 
هیچ اقدامی‌در راستای تعهدات مقابله با تروریست و در 

راستای کنوانسیون ژنو انجام نمی‌دهد.
نماینده دادستان افزود: بر اساس اقاریر متهم، وی در 
سال ۲۰۱۲ یک رایانه رمزنگاری شده از کشور عربستان 
سعودی تحویل گرفته است تا اطلاعات بدست آمده را به 
صورت رمز به سرویس اطلاعاتی این کشور ارائه دهد؛ 
اطلاعات نظامی‌پادگان‌های سپاه در خوزستان، اطلاعات 

مراکز نظامی‌کشور، جمع‌آوری اخبار شخصیت‌های اهوازی 
که در خارج از کشور حضور دارند برخی از اطلاعاتی بوده 
است که متهم اقرار کرده است به سرویس اطلاعاتی کشور 

عربستان ارائه داده است.
نماینده دادستان گفت: عربستان سعودی حتی 
کوچک‌ترین هزینه‌های این گروهک تروریستی را 

پرداخت کرده است.
در بخش دیگری از این دادگاه، فیلمی‌از تجمعی 
نمایش داده شد که در آن پرچم گروهک تروریستی 

حرکة النضال وجود داشت.
نماینده دادستان تأکیدکرد: در بالای این پرچم 
نمادی از دو ساح وجود دارد که نشان از سیاست‌های 
این گروهک تروریستی دارد و نشان می‌دهد این گروهک 
تروریستی از روز اول هدفشان انجام اقدامات تروریستی 
علیه شهروندان ایرانی بوده است و فرقی نمی‌کرده است 

که این افراد عرب یا فارس باشند.
در فیلم دیگر که دیروز به نمایش گذاشته بود، نشان 
می‌داد یک سرباز نیروی انتظامی‌توسط عناصر گروهک 

تروریستی حرکة النضال به رگبار بسته شده است.
نماینده دادستان گفت: این فیلم که با آرم شبکه 
احوازنا بوده است، در برخی از کشورهای اروپایی به 
تصویر کشیده است. سربازی که بر اساس انجام خدمت 
وظیفه عمومی‌به سربازی رفته است چه گناهی دارد که 

ک گروهک تروریستی آن را ترور می‌کند؟
نماینده دادستان اضافه کرد: متهم اقرار کرده است 
که عناصر گروهک حرکة النضال در حال جابجایی 
چندین محموله ساح و تجهیزات مربوط به بمب‌گذاری 
و عملیات‌های تروریستی از کشور عراق به ایران بوده‌اند 
که خوشبختانه این محموله‌ها توسط ایران در همان زمان 

کشف و تمام افراد مرتبط با آن دستگیر شدند.
نماینده دادستان با بیان اینکه متهم اقرار کرده است 
که اقدامات تروریستی این گروهک با هدف ضربه زدن 
به اقتصاد کشور و انجام بمب‌گذاری در لوله‌های نفت و 
حمله به مراکز حساس نظامی‌و امنیتی بوده است، گفت: 

این متهم اطلاعات مراکز حساس اطلاعات شخصی افراد 
کاروان‌های حج که از خوزستان، سوریه، عراق یا اروپا به 
حج اعزام می‌شدند، اطلاعات مربوط به مراکز هسته‌ای و 
به طور خاص اطلاعات نیروی دریایی در جزایر سه‌گانه 
همیشه ایرانی را در اختیار سرویس اطلاعاتی عربستان 

سعودی قرار داده است.
وی افزود: متهم اقرار کرده است از مراکز مردم نهاد 
و سمن‌ها به عنوان پوشش استفاده می‌کرده تا لو نرود 
و بتواند اقدامات تروریستی و تجزیه طلبانه خود را ادامه 

دهد.
در ادامه این جلسه دادگاه، تصاویری از افرادی نشان 
داده شد که علیرغم اینکه جزو عناصر اطلاعاتی و 
نظامی‌گروهک تروریستی حرکة النضال هستند اما آزادانه 
در کشورهای سوئد، بلژیک و هلند به فعالیت تروریستی 
علیه شهروندان بی‌گناه جمهوری اسلامی‌ایران می‌پردازند.

نماینده دادستان با نمایش تصویر فردی به نام ناصر 
شاوردی گفت: ناصر شاوردی که در هلند است یکی از 
خطرناک‌ترین افراد این گروهک تروریستی است که 
عملیات‌هایی در مناطق مختلف خوزستان مانند شادگان، 

ماهشهر و دارخوین را برنامه‌ریزی و انجام داده است.
نماینده دادستان با نشان دادن تصویری از جاسم 
ابوالغبیش تأکیدکرد: این فرد نیز از اعضای خطرناک 
گروهک تروریستی حرکة النضال است که در حال حاضر 
در کشور بلژیک آزادانه رفت و آمد می‌کند و عملیات‌های 
تروریستی علیه جمهوری اسامی‌ایران را برنامه‌ریزی 

می‌کند.
نماینده دادستان به برخی از عملیات‌های تروریستی 
که توسط این گروهک با هدف براندازی و اقدامات 
جمهوری  بیگناه  شهروندان  علیه  تجزیه‌طلبانه 
اسلامی‌صورت گرفته اشاره کرد و گفت: بمب‌گذاری در 
فرمانداری اهواز در سال ۸۴، بمب‌گذاری در سازمان 
مدیریت و برنامه‌ریزی یا همان سازمان برنامه‌وبودجه 
خوزستان در سال ۸۴، عملیات بمب‌گذاری اداره مسکن 
و شهرسازی اهواز در سال ۸۴ بمب‌گذاری در اداره 
محیط‌زیست اهواز در سال ۸۴، بمب‌گذاری در خطوط 
انتقال نفت خوزستان، بمب‌گذاری در محور انتقال نفت 
اهواز، آبادان و ماهشهر، بمب‌گذاری در فرمانداری دزفول 
و آبادان در سال ۸۴، برنامه‌ریزی برای بمب‌گذاری در 
دادگستری اهواز ازجمله اقدامات این گروه تروریستی 

بوده است.
نماینده دادستان ادامه داد: گروهک حرکة النضال 
همچنین اقدامات تروریستی وحشتناکی را از جمله 
بمب‌گذاری در اماکن دولتی، سرقت مسلحانه انجام داده 
که منجر به شهادت و مجروح شدن ۲۷۴ نفر از شهروندان 

ایرانی شده است.
در این جلسه دادگاه قاضی افشاری ضمن اعلام ختم 
این جلسه گفت: جلسه بعدی رسیدگی دادگاه متعاقبا 

اعلام می‌شود.

رئیس سازمان انرژی اتمی:

امروز فناوری هسته‌ای یک پیشران برای توسعه کشور است

در سومین جلسه رسیدگی به دادگاه چعب مطرح شد

دیدار عناصر گروهک »حرکة النضال« با سران عربستان در پوشش حج

مسئولان نظام از مردم عذرخواهی کنند
در آستانه‌ چهل و سومین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسامی، یاد و خاطره‌ی رهبر فقید 
انقلاب و شهدای انقلاب را گرامی‌می‌دارم 
.انقلاب ۵۷، زمانی به وقوع پیوست که رژیم 
اقتدارگرای پهلوی، با پای نهادن بر اصول 
قانون اساسی مشروطه، همه راه‌ها را به روی اصلاح تدریجی بسته، مصلحان 
و آزادی خواهان روانه زندان، سانسور شدید را بر مطبوعات تحمیل، صدای 
مخالفان و منتقدان حکومت را مغرورانه به هیچ انگاشته و با به کارگیری 
ماشین تبلیغاتی پر سر و صدا می‌کوشید صدای اقشار گوناگون ملت را نشنود 
و ضعفهای حکومت را مخفی نگه دارد. راهبرد مستبدانه پهلویسم و بستن راهِ 
اصلاحات تدریجی، دیری نپائید که اقشار گوناگون ملت، نخبگان، نواندیشان، 
عدالت طلبان و... با محوریت رهبر فقید انقلاب اسلامی‌حول شعارهایی اصیل 
و بر آمده از روح تاریخ ایران اسلامی، تحت عنوان استقلال، آزادی و جمهوری 
اسلامی، بساط کهنه استبداد پهلوی و توسعه نامتوازن پهلویسم را برچیدند.

هر کدام از این شعارها، پاسخ به یک فقدان بزرگ در گفتمان حاکم 
بر رژیم پهلوی بود؛ استقلال واکنش به وابستگی شدید به بیگانگان، 
آزادی واکنش به انسداد سیاسی حاکم بر کشور و جمهوری اسامی، 
نظام مطلوب انقلابیون بود که رهبر عظیم الشان انقلاب آن را جمهوریتی 
بسان سایر جمهوری‌ها و مزین و متصف به صفت اسامی‌برای غلبه 
 برضعف سایر جمهوری‌ها، یعنی تهی بودن از معنویت و دیانت،

 تئوریز کردند.
جمهوری اسلامی‌ایران، بعنوان پارادایم بر آمده از انقلاب ۵۷، در هر لحظه 
و زمان و برای موفقیت در برابر موانع، راهی غیر از بازگشتی روزآمد به اصول 
برسازنده‌ی گفتمان انقلاب ندارد. بدیهی است که گفتمان انقلاب، بواسطه 
استقلال طلبی، از بدو شکل گیری و استقرار، مورد هجمه بیگانگان مداخله 
گر بوده است. راه مقابله موثر بر توطئه‌های بیگانگان همچنان از مسیر اتحاد 
حاکمیت و ملت می‌گذرد. اگر علت محدثه انقلاب، وحدت کلمه بود، علت 
مبقیه انقلاب نیز همچنان وحدت کلمه است؛ وحدتی با مسما که در آن 
حاکمیت خود را نماینده مطالبات تاریخی ملت و مبتنی بر اصول، ارزش‌ها 

و مبانی انقلاب بداند.
از طرفی امروز دستاوردهای انقلاب در سطوح مختلف برای اقشار گوناگون 
و فراتر از آن برای کشورهای دوست و دشمن، غیر قابل کتمان است. همچنان 
که برخی انحرافات از این اصول، که از بدو شکل گیری بر نظام تحمیل شدند، 
در ایجاد برخی ناکامی‌ها، کاستی‌ها، عقب ماندگی‌ها و توسعه نیافتگی‌ها نقش 
آفرینی کرده اند. برای گذار به وضعیت مطلوب و غلبه بر این مخاطرات، 
آسیب شناسی همه جانبه ای با محوریت منافع و مصالح ملی و با ترازوی 

اصول انقلاب، بیش از هر زمانی لازم است.
در وهله نخست،پیشنهاد می‌کنم مسئولان نظام به واسطه 
 برخی نارسایی‌ها و کم کاری‌ها از مردم نجیب ایران متواضعانه

 عذرخواهی کنند.
اینجانب به سهم خود بخاطر برخی قصورهای احتمالی در زمان تصدی 
مسئولیت‌هایی که در ادوار مختلف داشته ام از ملت بزرگوار ایران پوزش 
می‌خواهم. معتقدم یکی از چالشهایی که حاکمیت با آن روبرو است، عدم 
صداقت و شفافیت با مردم است . در طول ۴ دهه گذشته، عدم صداقت 
با ملت ایران در مقاطعی آسیب‌های جدی به روند توسعه و پیشرفت ایران 
وارد کرده و باعث ایجاد هزینه‌هایی برای کشور و ملت شده است. در دهه 
پنجم انقلاب شکوهمند اسلامی‌ایران، ترمیم شکاف بین حاکمیت و ملت 
بویژه ارتقا اعتماد بین مردم و مسئولان که در چند دهه گذشته آسیب 
جدی دیده است بیش از هر زمان دیگر فوریت دارد. عبور از منطق اندک 
سالاری به روش و رویکرد مردمسالاریِ مدِ نظرِ رهبرِ فقید انقلاب اسلامی‌، 
گذر از روایت‌های ناسازگار با حقوق شهروندی، روزآمد سازی گفتمان انقلاب، 
انطباق دادن مصالح و منافع نظام با منافع و مصالح کشور و ملت، بازگشت 
به محکمات اندیشه  رهبر فقید انقلاب مبنی بر موسس بودن رای ملت و 
نیز نقد خطاهای ۴ دهه گذشته راهبرد صواب و متضمن امنیت، توسعه 
و پیشرفت و تقویت جمهوری اسامی‌ایران است. می‌طلبد که با رویکردِ 
منطقی گفت وگوی ملی، همه دلسوزان انقلاب گرد هم آمده، با وحدت 
و همدلی، راه را بر کسانی که خواب‌های شومی‌ برای تجزیه و فروپاشی 
ایران اسامی‌دیده اند، ببندد. متأسفم که بگویم، گام نهادن در بیراهه 
اختلاف، اصرار بر خطاهای گذشته و نشنیدن صدای مصلحان راه خسران 
 ملک و ملت، انقلاب و نظام جمهوری اسامی‌و فرصت دادن به دشمنان

 و بدخواهان است.
بر همگان، بالاخص نهادهای مختلف حاکمیت، فرض است که 
ظرفیت‌های متکثر ایرانی، اسامی‌در زمینه‌های، فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، را برای تقویت وحدت ملی و غلبه بر مخاطرات احتمالی، بیش 
از پیش تجمیع کنیم. امروز غنی سازی وحدت ملی، مبتنی بر دستاوردها 
و دانش نخبگان عرصه‌های مختلف، تجارب گذشته و بازخوانی روزآمد ی 
 از اصول برسازنده انقلاب ۵۷ و اصلاح رویکرد‌ها، تنها راه حل مسائل ملت

 و کشور است.
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